
                                                                                                                                                                                           Čj. objednatele: 676-2017-523101 
                                                                                                                                                                                      Čj. zhotovitele:  077/LCIS/2017 

 

  

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele 676-2017-523101, číslo smlouvy zhotovitele 
077/LCIS/2017 ze dne 15. června 2017, na provedení stavby „Polní cesty P3, P4 v k. ú. Krasová“, 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi smluvními 
stranami 

Objednatelé:                                                   
 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
zastoupený:             Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JMK 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jan Ševčík 
sídlo:                                                                Hroznová 227/18, 603 00 Brno 
tel.:                                                                   xxx 

e-mail:                                                              xxx 

ID DS:                                                               z49per3 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  xxx, vedoucí Pobočky Blansko 
                                                                         xxx 
sídlo pobočky:                                                  Poříčí 1569/18, 678 42 Blansko 
E-mail:                                                              xxx 
ID DS:                                                               z49per3 
Bankovní spojení:                                             xxx   
Číslo účtu:              xxx 
IČO/DIČ:                                                           01312774/není plátcem DPH                                                                  
(dále jen „objednatel 1“) 
 

Obec Krasová 
zastoupená:               Václavem Vágnerem, starostou obce 
sídlo:               Krasová 43, Jedovnice, 679 06 
tel:                                                                    xxx 

e-mail:                                                              xxx 

ID DS:                                                               wgra2ws 
Bankovní spojení:                                             xxx 
Číslo účtu:                                                        xxx  
IČO/DIČ:                                                           00637335/není plátcem DPH 
dále jen „objednatel 2“) 
 

a 

Zhotovitel:                                                       STRABAG a.s. 
  Sídlo:                                                                 Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

zastoupený:                                                      Ing. Janem Hýzlem a Ing. Tomášem Hozou, prokuristé 
oprávněn jednat:                                               xxx, ředitel oblasti Jih a 
                                                                          xxx, ekonom oblasti Jih       
korespondenční adresa:                                   STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, Tovární 3,  
                                                                          602 00 Brno                                                                         
tel.:                                                                    xxx                                                             
e-mail:                                                               xxx                 
ID DS:                                                               8yuchp8    
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx, vedoucí PJ Brno       
tel.:                                                                    xxx           
e-mail:                                                               xxx              
bankovní spojení:                                              xxx.   
číslo účtu:                                                          xxx    
IČO/DIČ:                                                            60838744/CZ60838744  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,  vložka 7634 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

 



  Č.j. objednatele: 676-2017-523101 
                                                                                                                                                         Č.j. zhotovitele: 

 
 

 

Oprava chyby v psaní: 
V  důsledku chyby v psaní je v čl. V odst. 6 písm. d. citované smlouvy o dílo chybně uvedeno datum 
termínu předání a převzetí díla. Správně má být uvedeno 
 30. 3. 2018.   
 
 

 
Z důvodu prodloužení doby trvání zadávacího řízení a současně z administrativních důvodů při podání 
žádosti o dotaci na Státní zemědělský intervenční fond se smluvní strany dohodly na změně termínu 
zahájení stavebních prací. 
 
 

Ve smlouvě o dílo proto dochází k níže specifikovaným změnám: 
 

Čl. V odst. 6 písmeno b. nově zní: 

Termín zahájení stavebních prací  24. 07. 2017 
 

Čl. V odst. 7 věta první a druhá nově zní 

Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v termínech uvedených v podrobném časovém 
harmonogramu postupu prací, který je pro zhotovitele závazný. Tento závazný podrobný 
harmonogram je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1.  
 
 

Ostatní články této smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek je vypracován v šesti vyhotoveních, z nichž každé má právní sílu originálu. Čtyři 
vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí 
s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. 
 
Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy. 

Příloha 

Časový harmonogram 

 

 V Brně dne 30. 6. 2017     

 

 

 

…………………………………………..    …………………………………………... 
Ing. Jan Ševčík      xxx 
ředitel Krajského pozemkového úřadu    ředitel oblasti Jih 
pro Jihomoravský kraj      STRABAG a.s. 
Státní pozemkový úřad      (zhotovitel) 
(objednatel 1) 
 
 
 
 
…………………………………………..    ……………………………………..….. 
Václav Vágner       xxx 
starosta obce Krasová      ekonom oblasti Jih 
(objednatel 2)       STRABAG a.s. 
        (zhotovitel) 
 

 

 


